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Liste des apparentements et des sous-apparentements

Élection du Conseil national du 20 octobre 2019

Listes électorales
N° de liste Liste Electorale

1 UDC GENÈVE

2 LES SOCIALISTES

3 LES VERT.E.S

4 JEUNESSE SOCIALISTE GENEVOISE

5 PLR. LES LIBÉRAUX-RADICAUX GENEVE

6 JLR. LES JEUNES LIBÉRAUX-RADICAUX

7 PDC GENÈVE

8 JEUNES VERT-E-S

9 JDC GENÈVE

10 ENSEMBLE À GAUCHE · SOLIDARITÉS - DAL

11 ENSEMBLE À GAUCHE : ÉGALITÉ POUR TOUTES* ET TOUS*

12 LES VERT.E.S TRANSFRONTALIER.ÈRE.S

13 UDC JEUNES

14 ENSEMBLE À GAUCHE : POUR UNE ÉCOLOGIE ANTICAPITALISTE

15 ENSEMBLE À GAUCHE : SOLIDARITÉS SANS FRONTIÈRES

16 PLANETE BLEUE

17 PEV

18 UDC - INTERNATIONAL

19 MCG - MOUVEMENT CITOYENS GENEVOIS

20 PROPHÈTE ECO - "SANTÉ!"

21 U.D.F. (UNION DÉMOCRATIQUE FÉDÉRALE)

22 LES SOCIALISTES - SUISSES ET SUISSESSES DE L'ÉTRANGER

23 VERT'LIBÉRAUX

24 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE SUISSE D'ABORD

25 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE GENÈVE D'ABORD

26 FÉDÉRACTION

27 VERT'LIBÉRAUX - JEUNES

28 ENSEMBLE À GAUCHE - PARTI DU TRAVAIL

Listes apparentées
Apparentement no.  1

N° de liste Liste Electorale

5 PLR. LES LIBÉRAUX-RADICAUX GENEVE

6 JLR. LES JEUNES LIBÉRAUX-RADICAUX

7 PDC GENÈVE

9 JDC GENÈVE
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Apparentement no.  2

N° de liste Liste Electorale

1 UDC GENÈVE

13 UDC JEUNES

18 UDC - INTERNATIONAL

19 MCG - MOUVEMENT CITOYENS GENEVOIS

21 U.D.F. (UNION DÉMOCRATIQUE FÉDÉRALE)

Apparentement no.  3

N° de liste Liste Electorale

24 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE SUISSE D'ABORD

25 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE GENÈVE D'ABORD

Apparentement no.  4

N° de liste Liste Electorale

2 LES SOCIALISTES

3 LES VERT.E.S

4 JEUNESSE SOCIALISTE GENEVOISE

8 JEUNES VERT-E-S

10 ENSEMBLE À GAUCHE · SOLIDARITÉS - DAL

11 ENSEMBLE À GAUCHE : ÉGALITÉ POUR TOUTES* ET TOUS*

12 LES VERT.E.S TRANSFRONTALIER.ÈRE.S

14 ENSEMBLE À GAUCHE : POUR UNE ÉCOLOGIE ANTICAPITALISTE

15 ENSEMBLE À GAUCHE : SOLIDARITÉS SANS FRONTIÈRES

22 LES SOCIALISTES - SUISSES ET SUISSESSES DE L'ÉTRANGER

28 ENSEMBLE À GAUCHE - PARTI DU TRAVAIL

Apparentement no.  5

N° de liste Liste Electorale

16 PLANETE BLEUE

17 PEV

23 VERT'LIBÉRAUX

26 FÉDÉRACTION

27 VERT'LIBÉRAUX - JEUNES
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Listes sous apparentées
Sous apparentement no.  1

N° de liste Liste Electorale

5 PLR. LES LIBÉRAUX-RADICAUX GENEVE

6 JLR. LES JEUNES LIBÉRAUX-RADICAUX

Sous apparentement no.  2

N° de liste Liste Electorale

7 PDC GENÈVE

9 JDC GENÈVE

Sous apparentement no.  3

N° de liste Liste Electorale

1 UDC GENÈVE

13 UDC JEUNES

18 UDC - INTERNATIONAL

Sous apparentement no.  4

N° de liste Liste Electorale

24 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE SUISSE D'ABORD

25 PBD/PCD PARTI CITOYEN DÉMOCRATIQUE GENÈVE D'ABORD

Sous apparentement no.  5

N° de liste Liste Electorale

3 LES VERT.E.S

8 JEUNES VERT-E-S

12 LES VERT.E.S TRANSFRONTALIER.ÈRE.S

Sous apparentement no.  6

N° de liste Liste Electorale

2 LES SOCIALISTES

4 JEUNESSE SOCIALISTE GENEVOISE

22 LES SOCIALISTES - SUISSES ET SUISSESSES DE L'ÉTRANGER
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Sous apparentement no.  7

N° de liste Liste Electorale

10 ENSEMBLE À GAUCHE · SOLIDARITÉS - DAL

11 ENSEMBLE À GAUCHE : ÉGALITÉ POUR TOUTES* ET TOUS*

14 ENSEMBLE À GAUCHE : POUR UNE ÉCOLOGIE ANTICAPITALISTE

15 ENSEMBLE À GAUCHE : SOLIDARITÉS SANS FRONTIÈRES

28 ENSEMBLE À GAUCHE - PARTI DU TRAVAIL

Sous apparentement no.  8

N° de liste Liste Electorale

23 VERT'LIBÉRAUX

27 VERT'LIBÉRAUX - JEUNES
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